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Conector rapidoen T

Datos de diseiio
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Datos técnicos

Atributo

Tipo de manguera

Tipo de manguera

parte normal material

Margen presion (presion servicio)
Temperatura de trabajo

Peso

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz

Rosca G1: G1/4"-MA

Didmetro tubo externo: 10 mm
parte normal material: Laton

Temperatura de trabajo: °C

Longitud L: 54,9 mm
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Valor

Tubo flexible D=10d =7
10-7

Laton

bar

°C

70,30 g

STV
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Valor

10 mm
G1/4"-MA
8 mm
16,50 mm
15 mm
23,20 mm
54,90 mm
7,60 mm

17 mm
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Accesorios

VSL 10-7 PE MI-TR
N° de articulo.:10.07.09.00083

Diametro exterior D: 10 mm

Didmetro interior d: 7 mm

Longitud (max): 50 m

Material manguera: PE

Radio de curvatura min.: 60 mm

Margen presidn (presion servicio): -0,95 ... 10,00 bar

Temperatura de trabajo: -30 ... 70 °C

VSL 10-7 PU MI-TR
N° de articulo.:10.07.09.00084

Diametro exterior D: 10 mm

Didmetro interior d: 7 mm

Longitud (max): 50 m

Material manguera: PU

Radio de curvatura min.: 60 mm

Margen presion (presion servicio): -0,95 ... 10,00 bar

Temperatura de trabajo: -40 ... 85 °C
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